Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2012                                                                                                      № 332

с. Партизанское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения  от 30.11.2010 № 207 "О введении земельного налога на территории муниципального образования "Волочаевское сельское поселение"

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,        Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1.  Внести в решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения  от 30.11.2010 № 207 "О введении земельного налога на территории муниципального образования "Волочаевское сельское поселение" следующие изменения:
1.1. В пункте 2:
- подпункт 1  изложить в следующей редакции:
«1) 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков:
- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;
- занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры  жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилому фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;
- приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».
- подпункт 2  признать утратившим силу.
 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко